若本次担保事项经公司股东大会审议批准且全部实施，公司及控股子公司对外担保余额为1400万元，占

公司2014年12月31日经审计净资产的1.73%。

五、当年年初至披露日与该关联人累计发生的各类关联交易总额

2015年1月1日至本公告披露日，本公司与亿昇科技之间未发生其他关联交易。

六、董事会意见

经审核，董事会认为，（1）节能环保型产业升级是我国机电工业发展的一个重要举措，未来磁悬浮电机

及鼓风机市场空间越来越广，亿昇科技在其技术领先下的成本优势、团队管理经验丰富等竞争优势下，迎来

快速发展机遇，引入更多资本可满足其快速发展的资金需求；（2）亿昇科技系公司参股子公司，公司董事长

任亿昇科技的董事，可对亿昇科技的运营管理及财务状况及时了解、跟踪，且本次对其提供担保的同时，亿昇

科技其他股东天津飞旋科技研发有限公司为公司本次担保提供反担保，公司因该担保事项而承担的风险可

控，不会对公司正常经营构成不利影响，不会损害公司及股东利益。

综上，董事会同意本次担保事项，同意该事项提交2015年第三次临时股东大会审议，授权公司法定代表

人及其代理人办理相关手续并签署相关文件。

七、独立董事事前认可和独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证

监发[2005]120�号）、《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》（证监发

[2003]56�号）、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》以及《公司章程》的有关规定，作为公

司的独立董事，我们本着审慎、负责的态度，基于独立判断，对公司拟为亿昇（天津）科技有限公司提供担保

暨关联交易事项予以了事前认可，同意将该议案提交董事会审议，并发表独立意见如下：

1、公司董事长任亿昇科技的董事，本次对外担保构成关联交易，我们已对该事项予以事前认可，同意该

议案提交董事会审议；

2、亿昇科技自设立以来，各项工作按照计划有序推进，市场拓展等逐步展开，引入更多资本科满足其快

速发展的资金需求；

3、公司为亿昇科技提供担保额度1400万元，占公司最近一期经审计净资产的1.73%；同时，公司本次对外

担保事项由天津飞旋科技研发有限公司提供反担保，公司承担风险可控，不存在损害公司及全体股东利益的

情形。

4、公司董事会审议上述关联交易事项时，关联董事朱宝松、朱丽4

霞、吴建海回避表决。 此次担保事项的决策程序合法，符合《公司法》等有关法律、法规及《公司章程》的规

定。

因此，我们同意公司为亿昇科技提供担保暨关联交易事项，同意将该议案提交公司2015年第三次临时股

东大会审议。

八、其他事项

国开基金对亿昇科技增资后，在其投资期限内，亿昇科技各股东所占股份比例变化如下：

单位：元

股东名称

国开基金增资前 国开资金增资后

认缴资本 所占股权比例 认缴资本 所占股权比例

宝鼎重工股份有限公司 48,574,000 34% 48,574,000 30.97%

茂名石化实华股份有限公司 51,426,000 36% 51,426,000 32.79%

天津飞旋科技研发有限公司 42,850,000 30% 42,850,000 27.32%

国家开发银行股份有限公司 ---- ---- 14,000,000 8.93%

合计 142,850,000 100% 156,850,000 100%

九、备查文件

1、公司第二届董事会第二十次会议决议；

2、公司第二届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事关于为亿昇（天津）科技有限公司提供担保暨关联交易的事前认可说明；

4、独立董事关于为亿昇（天津）科技有限公司提供担保暨关联交易的独立意见。

特此公告。

宝鼎重工股份有限公司董事会

2015年9月26日

证券代码：

002552

证券简称：宝鼎重工 公告编号：

2015-064

宝鼎重工股份有限公司

关于召开

2015

年第三次临时股东大会的

通 知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据宝鼎重工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年9月25日召开的第二届董事会第二十次会议

决议，公司决定于2015年10月12日召开2015年第三次临时股东大会（以下简称“本次股东大会” ），现将有

关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况

1、会议召集人：公司董事会

2、会议召开方式：本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式。

本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向全体

股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

公司股东只能选择现场投票、网络投票中的一种表决方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第

一次投票结果为准。

3、会议召开时间：

现场会议时间：2015年10月12日（星期一）上午9:30。

网络投票时间：2015年10月11日———2015年10月12日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2015年10月12日上午9:30至11:30，

下午13:00至15:00； 通过互联网投票系统投票的具体时间为：2015年10月11日下午15:00至2015年10月12